

اخبار

دست سهراییان شکست

دست مدافع تیم فوتبال استقلال از ۲ ناحیه دچار شکستگی شد.
آرمین سهراییان، مدافع استقلال در تمرین روز دوشنبه این تیم دچار مصدومیت شد و دست راستش از ۲ ناحیه شکست.اقدامات درمانی روی این بازیکن انجام شده ولی درمان او ۳ هفته طول خواهد کشید، البته این بازیکن با استفاده از محافظ دست در تمرینات تیمش حضور پیدا خواهد کرد.

■ ■ ■

اعتراضی فدراسیون تکواندو به

پختن اشتباه سرود ملی ایران

فدراسیون تکواندوی ایران طی مکاتبه‌ای با فدراسیون جهانی تکواندو و همچنین فدراسیون تکواندوی چین تاییه، مراتب اعتراض خود به پخش اشتباهی سرود ایران را اعلام کرده و خواهان پاسخگویی شده است.
فدراسیون تکواندو اعلام کرد در جریان برگزاری یازدهمین دوره مسابقات قهرمانی جهان، پومسه ۲۰۱۸ در چین تاییه و هنگام مراسم توزیع مدال طلای نمایندگان کشورمان، در زمان به اهتزاز درآمدن پرچم مقدس جمهوری اسلامی ایران سرود کشورمان به صورت اشتباه پخش شد که موجب عکس‌العمل ورزشکاران کشورمان و اعتراض سرپرست تیم به کمیته برگزاری رقابت‌ها شد که در ادامه عذرخواهی میزبان را به همراه داشت.

با توجه به اینکه پس از آن نیز ایران موفق به کسب ۲ مدال طلای دیگر شده بود در ادامه این کوتاهی میزبان برطرف شد.
فدراسیون تکواندوی کشورمان طی مکاتبه‌ای با فدراسیون جهانی تکواندو و همچنین فدراسیون تکواندوی چین تاییه مراتب اعتراض خود را اعلام کرد و خواهان پاسخگویی شد.

■ ■ ■

خط و نشان کره جنوبی برای

مدعیان قبل از جام ملت‌های آسیا

تیم ملی فوتبال کره‌جنوبی موفق شد با ۴ گل ازیکستان را در دیداری دوستانه شکست دهد.

در ادامه دیدارهای دوستانه تیم‌های آسیایی قبل از شروع جام ملت‌های آسیا یک دیدار برگزار شد که در آن کره‌جنوبی، فینالیست دوره قبل جام ملت‌ها در استرالیا به دیدار ازیکستان رفت و با ۴ گل موفق به شکست تیم هکتور کوپر شد.

کره‌جنوبی که با پائولو بنتو شرایط خوبی به دست آورده، در بازی قبلی خود برابر استرالیا به تساوی یک – یک رسید.
برای کره‌جنوبی، نام تائه هی بازیکن الدحیل، هوانگ جو، مون سیون مین و هیون جون سوک گلزنی کردند.
کره‌جنوبی در جام ملت‌های آسیا با تیم‌های چین، فیلیپین و قریقیزتان همگروه است.

■ ■ ■

خانه‌تکانی در هیأت مدیره استقلال

بعد از بازگشت وزیر ورزش

تغییرات گسترده هیات مدیره باشگاه استقلال با بازگشت وزیر ورزش از کشور بلغارستان کلیدی می‌خورد.

قانون منع به‌کارگیری بازیکنان بیش از هر جای دیگر در ورزش و به خصوص در فوتبال نمود پیدا کرد.
بازنشستگی که در سمت‌های اجرایی در فوتبال حضور دارند مثل همه بازیکنان دیگر ملزم بودند تا تاریخ ۲۶ آبان با تسلیم استعفا، قانون را اجرا کنند و آنهایی که در این راه مقاومت می‌کنند، باید منتظر ورود سازمان بازرسی از تاریخ ۱۶ آذر باشند.

این قانون باعث ایجاد تغییراتی در هیات مدیره باشگاه استقلال هم می‌شود؛ هیات مدیره‌ای که شامل ۴ عضو به نام‌های اکبر ملکی عباسی، حسن زمانی، جواد قرباب و امیرحسین فتحی است.

پیگیری‌های مهر مشخص کرد بزودی تغییرات اساسی در هیات مدیره این باشگاه انجام می‌شود و احتمال اینکه به جز امیرحسین فتحی، سایر اعضای هیات مدیره تغییر کنند، زیاد است.

اکبر عباسی ملکی و جواد قرباب بازنشسته هستند و شامل حال قانون منع به‌کارگیری بازیکنان می‌شوند و الزاما باید پست‌های خود را ترک کنند، البته حسن زمانی بازنشسته نیست ولی گفته می‌شود وزارت ورزش تمایلی به ادامه فعالیت این ضو هیات مدیره استقلال ندارد.
با توجه به حضور وزیر ورزش و جوانان در کشور بلغارستان، تغییرات هیات مدیره استقلال فعلا انجام نمی‌شود اما پس از بازگشت سلطانی‌فر به کشور باید منتظر خانه‌تکانی در هیات مدیره باشگاه استقلال بود.

واکاوی اعتراضات اخیر مربی و کاپیتان تیم ملی فوتبال

موج‌سازی



واکاوی اعتراضات اخیر مربی و کاپیتان تیم ملی فوتبال

با بازیکنان بزنند ولی کسی حق ندارد در اردوی تیم‌ملی جلسه مذاکره بگذارد اما بعد از اینکه به اتاق رفتن، «قشبن پیروانی» مقدمات ملاقات آنها را در ساعت ۱۳:۲۰ نیمه‌شب فراهم کرد که من بعدا از این موضوع مطلع شدم. بعد از آن گفتم تا وقتی من در تیم‌ملی هستم، هیچ ایجنتی، هیچ دلالی و هیچ باشگاهی حق ندارد برای مذاکره به اردوی تیم‌ملی بیاید. ولی رفتند گفتند کی‌روش پول گرفته و اجازه داده در اردو با بازیکن قرارداد ببندند».

اما روایت هدایتی گونه دیگری بود. او درباره زمان این دیدار می‌گوید ۸ شب بود نه یک و نیم نصف شب. در ثانی هدایتی می‌گوید کی‌روش به او اجازه صحبت با بازیکنان را در اتاق شان داد. اما حالا که پیروانی نیست و هدایتی در حبس است کی‌روش می‌گوید راضی به دیدار نبود و یواشکی این کار انجام شد. پس چرا کی‌روش همان موقع حرفی نزد دست‌کم علیه پیروانی و هدایتی؟

چطور وقتی هدایتی بعد از رو انداختن دیگران مبلغ ۸۰۰ هزار دلار قبل از پرواز تیم‌ملی به استرالیا به تیم تزریق کرد، کی‌روش حرفی در این‌باره نزد؟ جمعه سیاه این اتفاقات نزد چند نفر است.
۱- حسین هدایتی که در ۲ برهه با رساندن پول مانع قهر کی‌روش شد. البته هدایتی در فایل صوتی

نشریه فرانسوی اکیپ ادعا کرد

مودریج، واران و امباپه، نامزدهای نهایی توپ طلا

یوفا و بهترین بازیکن فیفا را به خاطر درخشش در سال گذشته و قهرمانی چمپیونزلیگ با رئال مادرید و نایب‌قهرمانی جام‌جهانی به دست آورده است و بخت اصلی شناخته می‌شود.



درمی‌آید و سپس تصویر کات خورده و تصویری از توپ طلا نمایش داده می‌شود.
در نهایت نیز تصویری از دیگر افراد کاندیدا مثل صلاح، رونالدو، مسی، نیمار، پوگبا،

کیوسک					
مارکا	موندودپورتوو	گازتا	آاس		
خرید کهکشانی برای استادیوم جدید	رابیو می خواهد بیاید	میلان مرا بگیر!	به سمت جام جهانی‌ای در کنار ۲ ساحل		

چنین فعالیت‌هایی توسط بازیکنان حاضر در اردوی تیم‌ملی بسکتبال را منع کرده است.
شاهین‌طبع در این رابطه اعلام کرده است:
بازیکنی که اینجا (اردوی تیم‌ملی بسکتبال) حضور دارد نه می‌تواند استوری بگذارد و نه می‌تواند علیه فدراسیون و کادر فنی مصاحبه‌ای داشته باشد. این شرایط برای این بازیکنان تا زمانی که در اختیار من هستند وجود دارد.
خراج از اردوی تیم‌ملی بازیکنان در اختیار تیم‌های باشگاهی هستند و مسوولان باشگاه را به من بدهید که در این حق شاهین‌طبع می‌گوید:
این حق را به من بدهید که در این حق تیم‌های باشگاهی نداشته باشم و نظر شخصی اعمال نکنم.
سرمرربی تیم‌ملی بسکتبال اینجام داده بود مسوولیتش با من بود.

منموعیت ملی پوشان بسکتبال از فعالیت در شبکه‌های مجازی

برای حفظ آرامش

و اتفاقات آنها نیست و حتی تاکید کرده تصمیم‌گیری درباره بازیکنان غایب و اینگونه اقدامات آنها با فدراسیون است.
شاهین‌طبع می‌گوید:
این حق را به من بدهید که در این مورد تصمیم‌گیری نداشته باشم و نظر شخصی اعمال نکنم.
سرمرربی تیم‌ملی بسکتبال اینجام

داشت، با این حال در تمرینات تیم‌ملی غایب است و در کیش پیگیری تمریناتش است.

مهران شاهین‌طبع، سرمرربی تیم‌ملی بسکتبال نسبت به این اقدام حامد حدادی واکنشی نداشته، چرا که می‌گوید به خاطر این کار کرد که خود در فهرست اردونشینان حضور

کاپیتان تیم‌ملی فوتبال ایران با صحبت‌هایی که درباره امکانات این تیم داشت نشان داد او یا از بعضی مسائل بی‌اطلاع است یا سخنگویی است برای بیان این موارد.
مسعود شجاعی روز یکشنبه بعد از سکوت طولانی اعضای تیم‌ملی فوتبال، به عنوان نماینده بازیکنان با رسانه‌ها سخن گفت اما اظهارات کاپیتان تیم‌ملی در این مصاحبه نسبتا جنجالی نشان می‌دهد. او این‌بار هم سخنگوی کسانی شده که تلاش می‌کنند مقاصد و اظهارات خودشان را از زبان دیگران بیسان کنند. در واقع بررسی انتقادات و اظهارات شجاعی نشان می‌دهد اولاً خود او نسبت به آنچه می‌گوید آگاهی کامل نداشته و ثابیا قرار بوده در راستای خواسته و منافع برخی اشخاص به نفع دلخواه آنان مطالب دیکته شده را بیان کند.
کاپیتان تیم‌ملی فوتبال ایران از زمین و زمان انتقاد کرد و البته مشخص نشد در واقع انتقادات او چه شخص یا نهادی را هدف قرار داده.
فدراسیون فوتبال، دولت یا وزارت ورزش؟ شجاعی ابتدا از امکانات تیم‌ملی انتقاد کرد و به‌طور مثال مسأله کمبود لباس را مطرح کرد در حالی که همگان بخوبی ماجرای لباس تیم‌ملی را می‌دانند.
فدراسیون فوتبال با شرکت آل‌اشپورت به توافق رسیده بود و حتی خبر این توافق در سایت فدراسیون رسانه‌ای شد اما مسوولان تیم‌ملی با بیانه‌های همیشگی ابتدا قرارداد و تفاهم را منتفی و بعد اعلام کردند باز هم باید از لباس‌های آدیداس که پیش از این خریداری شده و در انبار فدراسیون است استفاده شود!
در این وضعیت کمبود یا وجود هر مشکلی در بخش لباس طبیعتا به خود مسوول منفی کردن قرارداد جدید بازمی‌گردد و فدراسیون فوتبال با وزارت ورزش نقشی در این ماجرا ندارند.
مسأله بعدی انتقاد از امکانات و زمین تمرین تیم‌ملی است که همگان شاهد ماجراهای عجیب کمپ و عدم صدور مجوز حضور سایر تیم‌ها از جمله ماجرای تیم امید و موارد دیگر هستند. تیم‌ملی فوتبال با هدایت کی‌روش به شکل کامل مجموعه کمپ را در اختیار دارد و از بهترین امکانات ممکن با مناسب‌ترین شرایط استفاده می‌کند.
اما مسأله بعدی انتقاد تند شجاعی از عدم پرداخت پادش بازیکنان تیم‌ملی است که در این‌باره هم بارها گفته شده به دلیل تحریم‌های بانکی هنوز درآمد فدراسیون از این محل دریافت نشده و تا پیش از انتقال این وجه به حساب فدراسیون فوتبال ایران امکان پرداخت پاداش به اعضای

یادداشت

بحران مصدومیت روسوزی

و دست خالی رینو

گابی مک‌کی:برگزاری بازی‌های ملی برای خیلی از باشگاه‌ها فرصت مناسبی فراهم کرد تا به بازیکنان مصدوم‌شان استراحت بدهند و آنها را آماده‌بازگشت به بازی‌های لیگ کنند.برای میلان اما این روزها هیچ خبر خوبی از راه نمی‌رسد و بحران مصدومیت روسوزنی همچنان ادامه دارد.
مانتا کالدارا، لوکاس بیلیا، جاکومو بون‌اوتورا و متئو موساکیو تا پایان سال جاری قادر به بازی نخواهند بود.
داویده کالابریسا هم هنوز آمادگی کامل برای قرار گرفتن در ترکیب اصلی را پیدا نکرده و بااینکه ایوان استرینیچ بعداز مشکل قلبی که برایش پیش آمده بود به تمرینات بازگشته اما هنوز برای بازگشتش به تیم خیلی زود است.

در این شرایط بود که آلسیو رومانیولی هم در اردوی تیم ملی مصدوم شد و روبرتو مانچینی او را به میلان بازگرداند تا توسط دکترهای باشگاه وضعیتش بررسی شود.
نتیجه اسکن آنها این بود که کاپیتان میلان هم حداقل ۴ هفته‌ای از میدان به دور خواهد بود. پس می‌توان تصور کرد جنازو گنوزو بعد از شنیدن این خبر سرش را روی میز دخترش کوبیده و از خودش پرسیده با این دست خالی برای یکی از حساس‌ترین بازی‌هایش در این فصل از سری آ چه باید کند.

میلان در حال حاضر سا یک امتیاز کمتر از لاتزیو در رده پنجم جدول لیگ قرار دارد و برای همین جدال یکشنبه ۲یم در استادیو المپیکو تاثیری مستقیم روی شناس بازگشت آنها به چمپیونزلیگ در فصل آینده خواهد داشت.
رینسو برای این بازی هیچ‌کدام از ۳ مدافع مرکزی اصلی‌اش را در اختیار نخواهد داشت. حتی آندراا کوتنی هم که مصدومیتش به پایان رسیده بود با توین به داور در بازی تیم زیر ۱۹ ساله‌های میلان با ۳ جلسه محرومیت روبه‌رو شده و داور به همراهی تیمش برای مسافر به پایتخت نخواهد بود.
در این فهرست نام گونزالو ابگیواین را هم اضافه کنید که بعد از شب کابوس‌وارش مقابل تیم سابق یوونتوس، با کارت قرمز داور مواجه شد تا او هم از بازی مقابل لاتزیو محروم شود.

اما شاید مشکل بزرگ‌ریبوری‌ای چیدن تیمش در المپیکو نه خط حمله و نه خط دفاعی، بلکه مرکز خط میانی باشد.گنوزو در هفته‌های گذشته از اهمیت بیلیا برای روسوزنی بارها حرف زده بود، هافبک مصدوم آرتزئتینی‌ای که گویا تا ماه مارس قادر به بازگشت نخواهد بود.
بنابراین با توجه به کنار گذاشته شدن کاپیتان سابق میلان، ریکاردو مونتولیو از این تیم در ابتدای فصل توسط گنوزو، آن هم به «لایل فنی»، عمل‌اتنها گزینه برای قرار گرفتن در این پست تیمونه باکایوکاست.

باکایوکسو که به صورت قرضی از چلسی به میلان بیوسته در هفته‌های اخیر فرمش پیشرفت کرده اما همچنان پاپس‌های بی‌دقت و تکنیک نه چندان بالایی و باعث نگرانی هواداران روسوزنی است.
هواداران که این فصل بیش از یک بار این هافبک فرانسوزی را در سن‌سیررو هوا کرده‌اند.
با اینکه گنوزو همیشه مدافع باکایوکو بوده و از عملکرد هافبک سابق موناکو حمایت کرده اما به نظر می‌رسد این موضع از سوی او بیشتر از روی اجبار باشد تا باور قلبی.

اینکه دلیل مصدومیت‌های بالای بازیکنان میلان دقیقا چیست هنوز مشخص نیست، شاید پاسخ ترکیبی از تعداد بازی‌های زیاد، بی‌دقتی کادر پزشکی تیم و نوع تمرینات گنوزو باشد.
به هر سو میلان برای بازی بزرگش مقابل لاتزیو ۹ بازیکن اصلی‌اش را در اختیار نخواهد داشت، تازه با این فرض که کالابریا و پاتریک کوتورونه به این بازی برسند.

رینو از زمانی که هدایت روسوزنی را به عهده گرفته خیلی از منتقدان خودش را ساکت کرده و نشان داده مربی‌ای با ایده و کاریزماتیک است.
پیدا کردن راهی برای فرار از این بحران و نتیجه گرفتن با عملکرد تیمی از تیمش شاید دلیلی دیگر را برای باور به سطح مربیگری او فراهم آورد.

خبر

چرا داور آلمان – هلند گریه کرد؟

تیم‌های ملی آلمان و هلند در حالی در شهر گلزن‌کرشن آلمان به تساوی ۲ – ۲ در گروه اول از لیگ A مسابقات لیگ ملت‌های اروپا رضایت دادند که پیش از آغاز این بازی اشک در چشمان اویبدو هاتگان، داور رومانیایی این بازی نقش بست.
این داور ۳۸ ساله پیش از این بازی مادرش را از دست داده بود اما تصمیم گرفت این بازی را قضاوت کند و دلیل گریه کردنش هم به ناراحتی بابت از دست دادن مادرش مربوط می‌شد.

پس از پایان این بازی فان‌دایک، زنده گل تساوی تیم‌ملی فوتبال هلند در وقت‌های تلف‌شده نیمه دوم، سراغ هاتگان رفت و به او دل‌داری داد.
مدافع لیورپولی تیم‌ملی هلند در این باره گفت: «هاتگان احساسی شده بود و اشک در چشمانش حلقه زده بود چون مادرش را از دست داده است. من نزد او رفتم تا بگویم که قوی باشسد. این کوچک‌ترین کاری بود که می‌توانستم انجام دهم اما ممکن است که همین هم به هاتگان کمک کند».